
 
 

 1 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA Podpůrného a garančního rolnického a lesnického fondu, a.s. (dále jen „PGRLF“) 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále též jen „ZZVZ“) 

 

Název VZ: 
Rámcová dohoda na Outsourcing profesionálních 
odborných služeb v rámci přechodu a rozvoje Navision 
(Dynamics 365 Business Central) (s obnovením soutěže) 

Evidence 
PGRLF: 

 Druh řízení: 
Zjednodušené podlimitní 
řízení 

Evid. číslo 
VVZ: 

------------ 
Předmět VZ / Limit 
VZ: 

Služby / ZPŘ 

Zadávající 
útvar: 

IT  

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Název veřejné zakázky podlimitní: 

Rámcová dohoda na Outsourcing 
profesionálních odborných služeb v 
rámci přechodu a rozvoje Navision 
(Dynamics 365 Business Central) (s 
obnovením soutěže) 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, 
a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Sokolovská 394/17, 186 00 Praha 8 

IČO: 492 41 494 

Kterého zastupuje: 
Mgr.Dipl.-Ing. sc.agr. Vladimír Eck, předseda 
představenstva 

3. ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

Zpráva o hodnocení nabídek, zpráva o posouzení nabídek vítězných účastníků a zpráva o kontrole 

dokladů vybraných účastníků je uložena na elektronickém nástroji EZAK.  

4. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÝCH DODAVATELŮ 

 



 
 

 2 

Nabídka č. 2  

Obchodní forma nebo název: NAVERTICA a.s. 

Sídlo/místo podnikání: Šumavská 416/15, 602 00  Brno 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ:  25585207 

Cena/body 4 567 500 Kč 
70 

Body za reference 15,3 

Další postup Uzavření smlouvy 

 

 

Doklady ke kvalifikaci:  

 

Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ  

 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů - ELEKTRONICKY 

 

Profesní způsobilost dle § 77, odst. 1  

 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů - ELEKTRONICKY 

 

Technická kvalifikace  

 

Čestné prohlášení v elektronické podobě. 

 

 

Ostatní 

Potvrzení existence pojištění v konvertované podobě 

ČP o neexistenci střetu zájmů v elektronické podobě 

Nabídka splňuje kvalifikaci.  

Nabídka splňuje požadavky zadavatele i po obsahové stránce.  

 

Posouzení dokladů, předložených účastníkem 

Doklady byly účastníkem předloženy v originálech v elektronické nebo konvertované podobě, doklad o 

skutečném majiteli byl získán na Seznamu skutečných vlastníků zadavatelem.  

 

Nabídka č. 3  

Obchodní forma nebo název: Konica Minolta IT Solutions Czech a.s. 

Sídlo/místo podnikání: U Plynárny 1002/97, 101 00  Praha 10 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ:  258 20 826 

Cena/body 5 197 200 Kč 
61,5 

Body za reference 30 

Další postup Uzavření smlouvy 

 



 
 

 3 

Doklady ke kvalifikaci:  

 

Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ  

 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů - ELEKTRONICKY 

 

Profesní způsobilost dle § 77, odst. 1  

 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů - ELEKTRONICKY 

 

Technická kvalifikace  

 

Čestné prohlášení v elektronické podobě. 

 

 

Ostatní 

Potvrzení existence pojištění v konvertované podobě 

ČP o neexistenci střetu zájmů v elektronické podobě 

Nabídka splňuje kvalifikaci.  

Nabídka splňuje požadavky zadavatele i po obsahové stránce.  

 

Posouzení dokladů, předložených účastníkem 

Doklady byly účastníkem předloženy v originálech v elektronické nebo konvertované podobě, doklad o 

skutečném majiteli byl získán na Seznamu skutečných vlastníků zadavatelem.  

 

Nabídka č. 4  

Obchodní forma nebo název: Allium, s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Stamicova 827/11, 623 00  Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ:  607 03 521 

Cena/body 4 872 000 Kč 
65,6 

Body za reference 30 

Další postup Uzavření smlouvy 

 

Doklady ke kvalifikaci:  

 

Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ  

 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů - ELEKTRONICKY 

 

Profesní způsobilost dle § 77, odst. 1  

 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů - ELEKTRONICKY 

 

Technická kvalifikace  

 



 
 

 4 

Čestné prohlášení v elektronické podobě. 

 

 

Ostatní 

Potvrzení existence pojištění v konvertované podobě 

ČP o neexistenci střetu zájmů v elektronické podobě 

Nabídka splňuje kvalifikaci.  

Nabídka splňuje požadavky zadavatele i po obsahové stránce.  

 

Posouzení dokladů, předložených účastníkem 

Doklady byly účastníkem předloženy v originálech v elektronické nebo konvertované podobě, doklad o 

skutečném majiteli byl získán na Seznamu skutečných vlastníků zadavatelem.  

 

Jelikož tito 3 dodavatelé splnili všechny podmínky zadavatele i právních předpisů a umístili se 

v hodnocení na prvních 3 místech, rozhodl zadavatel přidělit jim v souladu s § 133 odst. 2 zákona 

134/2016 Sb. zakázku.  

 

5. POUČENÍ O LHŮTĚ PRO PODÁNÍ NÁMITEK A ZÁKAZU UZAVŘENÍ SMLOUVY A O MOŽNOSTI 

VZDÁT SE PRÁVA NA PODÁNÍ NÁMITEK 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ust. § 241 ZZVZ. Námitky musí být podány 

výhradně elektronickou formou, a to prostřednictvím elektronického nástroje EZAK s elektronickým 

podpisem anebo datovou podepsanou zprávou a dle § 242 odst. 2 ZZVZ musí být zadavateli doručeny 

nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele, resp. vyvěšení rozhodnutí na 

Profilu zadavatele.   

 

Zadavatel nesmí před uplynutí lhůty k podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána dle § 122 ZZVZ. 

 

V souladu s § 243 ZZVZ se účastník zadávacího řízení může písemně vzdát práva na podání námitek 

zadavateli až po vzniku práva na podání námitek, tj. po obdržení/uveřejnění tohoto oznámení. Vzdání 

se práva na podání námitek lze zaslat datovou schránkou anebo prostřednictvím elektronického 

nástroje EZAK. 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------------------------- 

Mgr. Ing. Vladimír ECK 

Předseda představenstva 

 

 

 

 

 



 
 

 5 

 

Přílohy: 

1. Rozhodnutí o výběru dodavatele (uloženo na Profilu zadavatele) 

2. Zprávy o hodnocení nabídek, posouzení vybraných účastníka a kontrole dokladů (založeny na 

Profilu zadavatele) 


		2021-02-18T18:03:04+0100
	Mgr., Ing. Vladimír Eck




